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W zinanych izolatorach pierścienie sprę¬
żynujące, umieszczone na łbie trzonu, pod¬
piera isię zapomocą podkładek metalowych
lub klocków przed wypełnieniem metalem
wolnej przestrzeni między trzonem a kadłu¬
bem izolatora. Stwierdzono, że osobne pod¬
parcie pierścienia sprężynującego staje się
całkowicie zbyteczne, jeżeli według niniej¬
szego wynalazku rowkowi pierścieniowemu
we łbie trzonu, w który wsunięty zostaje
pierścień sprężynujący, nadana zostanie ta¬
ka forma, że rowek ów służy jednocześnie
jako podparcie pierścienia sprężynującego.

Na rysunku uwidoczniono przykład wy¬
konania wynalazku, częściowo w przekroju
pionowym, częściowo w widoku bocznym,

przyczem cyfrą 1 oznaczono kadłub izolato¬
ra, a cyfrą 2—trzon. Łeb trzonu 3 posiada
rowek pierścieniowy 4, który służy jedno¬
cześnie za podparcie pierścienia sprężynu¬
jącego 5, osadzanego w tym rowku, Cyfrą
6 oznaczono metal, którym zalana jest wol¬
na przestrzeń między kadłubem a trzonem.

Przez nadanie łbu trzonu wyżej opisa¬
nego kształtu zostaje osiągnięte znaczne u-
proszczenie budowy izolatorów z pierście¬
niem sprężynującym, przyczem nacisk,
przejmoY any przez kadłub izolatora, nie
ulega przez to zmianie.

Zamiast jednego pierścienia sprężynu¬
jącego można stosować kilka takich pier¬
ścieni, umieszczonych jeden nad drugim,



*? przyczem każdy z nich zostaje osadzony w
odpowiednim rowku we łbie trzonu.

'Zastrzeżenia patentowe.

1. Izolator z pierścieniem sprężynują¬
cym, znamienny tern, że łeb trzonu posiada
rowek pierścieniowy takiego kształtu, iż
służy jako podparcie pierścienia sprężynu¬
jącego, w nim osadzonego.

2. Izolator według zastrz. 1, zaopatrzo¬
ny w kilka pierścieni sprężynujących, umie¬

szczonych jeden nad drugim, znamienny
tern, że każdy z pierścieni sprężynujących
jest osadzony w iroWku (pierścieniowym, wy¬
konanym we łbie trzonu i posiadającym ta¬
ki kształt, że służy jako podiparcie osadzo¬
nego w nim pierścienia sprężynującego.

Porze 11anfabrik Langenthal
A.-G.

Zastępca: Inż. dypl. M. Zoch,
rzecznik patentowy.

o>

Druk L. Bogusławskiego > Ski, Warszawa.


	PL16649B1
	BIBLIOGRAPHY
	CLAIMS
	DRAWINGS
	DESCRIPTION


